РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ   СЕЛЕМДЖИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17  февраля  2015 год                                                                                       № 2

с. Коболдо

	О      внесении    изменений    в

структуру         муниципального

казенного                учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

      В связи с изменением структуры Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» на основании раздела 4 пункта 4.4 Устава Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района

п о с т а н о в л я ю:

      1. Сократить в структуре МКУ «Централизованная бухгалтерия» ставку:

- водитель – 0,75

     2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия» принять к руководству и исполнению внесенные изменения.

     3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                      Т.В.Миронов